
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP. 2021-00316889

 
VISTO

El Expediente Electrónico 2021-00316889 por el que la Secretaría Académica FAUD eleva el
reporte de cursada años 2019 – 2020 correspondiente a las Carreras de Arquitectura y de
Diseño Industrial,

Y CONSIDERANDO:

Que en el informe presentado se detallan las estadísticas correspondientes al Cursado de las
Carreras de Arquitectura y de Diseño Industrial durante los años 2019 y 2020.

Que la Comisión de Enseñanza ha emitido  un Despacho al respecto.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Tomar conocimiento del reporte de cursada años 2019 – 2020
correspondiente a las Carreras de Arquitectura y de Diseño Industrial, elaborado por la
Secretaría Académica FAUD.

ARTÍCULO 2º: Proceder a la difusión del reporte en la Página Web de la Facultad.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica,
notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	fecha: Miércoles 4 de Agosto de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-55-E-UNC-DEC#FAUD
		2021-08-02T10:43:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-04T11:10:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-04T11:10:44-0300
	GDE UNC




